きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

愛知万博メモリアル

第 1５回愛知県市町村対抗駅伝競走大会

結果報告会

【お問合せ先】

豊川市役所 教育委員会スポーツ課 鬮目・市川

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和５年 1 月 10 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 令和 5 年 1 月 14 日(土) 愛・地球博記念公園にて第 15 回愛知県市町村対抗

駅伝競走大会が開催されます。

 豊川市は、これまで第 1 回大会から連続 14 回の入賞を果たしており、今回

は 3 年ぶりの開催で悲願の優勝を目指し激走します。

 つきましては、市長への結果報告を下記のとおり開催いたします。

記

１ 開催日時 令和５年 1 月１７日（火曜日）午後 4 時 30 分から

２ 会  場 豊川市役所(2 階) 市長室

３ 出 席 者 別紙のとおり

区   　分 氏　 　名 所　属　・　勤　務　先　等

監　　　督 岩村　英幸 豊川陸上競技協会・豊川市立東部小学校

コ　ー　チ 薗田　峰愛 豊川陸上競技協会・豊川市立天王小学校

中学生女子 谷　　凪紗 豊川市立東部中学校３年生

（第１区） 福岡　小春 豊川市立中部中学校１年生

小学生男子 鈴木レオナルド 豊川市立三蔵子小学校６年生

（第３区） 赤木　　獅 豊川市立代田小学校６年生

小学生女子 熊本　みくる 豊川市立御油小学校６年生

（第５区） 岩森　天虹 豊川市立御津南部小学校６年生

４０歳以上 今泉　利教 (株)デンソー高棚製作所

（第７区） 内田　直将 トヨタ自動車㈱

ジュニア男子　 薮田　虎志朗 豊川高等学校３年生

（第８区） 安藤　翔吾 豊川高等学校３年生

　上段:正選手

第15回愛知県市町村対抗駅伝競走大会結果報告会出席者名簿